СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Борского сельского поселения
Бокситогорского   муниципального  района Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
2016 года № проект
Дер. Бор
Об утверждении Положения о  развитии инвестиционной деятельности и создании благоприятных условий для  привлечения инвестиций  на территории  Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.02.1999№ 39 "Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений (с изменениями и дополнениями), областным законом от 29 декабря 2012 года№ 113-оз  "О режиме государственной поддержки организаций, осуществляющих инвестиционную деятельность на территории Ленинградской области, и внесении изменений в отдельные законодательные акты Ленинградской области", в целях стимулирования организаций к осуществлению инвестиционной деятельности на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района, привлечения инвестиций в экономику Борского сельского поселения и поддержки организаций, реализующих инвестиционные проекты на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района, совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
1.  Утвердить  прилагаемое Положение о  развитии инвестиционной деятельности и создании благоприятных условий для  привлечения инвестиций  на территории  Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.
2. Решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную финансово-экономическую комиссию совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского  муниципального района и главу администрации Борского сельского поселения  Бокситогорского  муниципального района.

Глава Борского
сельского поселения
В.И. Тихонов
Разослано:  бухгалтерии, ведущему специалисту, в дело.
[bookmark: _GoBack]